
◆親和全期会のホームページを更新しました。ぜひご覧ください。

http://shinwazenki.com/

平成２７年１０月吉日

親和全期会６７期会員 各位

幹 事 池田 佳謙（二 一 会）

同 清藤 仁啓（二 一 会）

同 中村 航（二 一 会）

同 遠藤 千尋（法曹大同会）

同 木川 雅博（法曹大同会）

同 伊庭 裕太（東京法曹会）

同 塩津 博伸（東京法曹会）

担当執行部 坂巻 吉輝（二 一 会）

同 山下 洋美（法曹大同会）

親和全期会 ６７期 同期会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
先生方におかれましては、日頃、親和全期会の活動にご理解を頂き、厚くお礼申

し上げます。
さて、早いもので、６７期の私たちが弁護士登録をしてから、もうすぐ１年にな

ろうとしています。まだ分からないことだらけの毎日の中、同期で集まり、情報交
換や、悩み相談等できる機会を設けたいと思い、下記のとおり同期会を開催させて
いただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

ご参加を希望される先生は、平成２７年１０月２６日（月）までに、本書面末尾

の回答書にて、お知らせください（E-mail・FAX いずれでも結構です。）。
なお、本同期会は、これまで親和全期会の企画・研修等に参加されたことのない

先生方にも、お気軽にご参加頂きたいと考えております。皆様お誘い合わせの上、
ふるってご参加ください。

敬 具

記

【日 時】 平成２７年１０月２９日（木）午後７時 30 分～

【場 所】 トラットリアコダマ
住所: 東京都中央区銀座 3-7-13
http://tabelog.com/tokyo/A1301/A130101/13140498/

【会 費】 5000 円を予定していますが、親和全期会より一人あたり２０００円
程度の補助がでるので、実質負担額は３０００円程度の予定です。

―――――――――――― 回答書（参加申込書） ―――――――――――
担当執行部 坂巻 吉輝 宛
（E-mail：yoshiteru.sakamaki@gmail.com FAX：03(3575)0358）

６７期同期会に 参加 します

ご芳名  （東京法曹 二一会 法曹大同会 期）

E-mail

＊お願い＊会員の皆さまへの情報配信の方法変更を検討、準備しております。まだメー

ルアドレスをお届けでない方は、親和全期会ホームページの［会員専用］サイト上から

メールアドレスをご登録ください。ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。


